
33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 100 m FINAL
POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Medley
200 m Misti - Es A Maschi

Preliminary
Eliminatorie

E13 2:21.81
E12 2:28.87

Heat 1
Batteria 1

1 6 ANTONUCCI Pietro 2001 ITA on Sport Sestri Levante 1:25.88 1:35.24 3:01.12
2 8 DENNI Sebastiano 2001 ITA Nuoto Club Pralino 1:25.37 1:37.68 3:03.05
3 3 LOI Natan 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1:39.46 1:35.76 3:15.22
4 7 BERTON Simone 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1:37.12 1:39.58 3:16.70

NOT CLASSIFIED

5 PATRONE Matteo 2000 ITA Sportiva Sturla 1:20.05 1:28.35 DISQ
Arrivo irregolare frazione rana

4 ASTE Matteo 2001 ITA Rapallo Nuoto 1:28.96 1:34.09 DISQ
Arrivo irregolare frazione dorso

1 ALCIATI Francesco 2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1:36.09 1:38.60 DISQ
Arrivo irregolare frazione dorso

2 COARI Edoardo 2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd DNS

    Issued: 07/06/2013 at 16:06

Heat 2
Batteria 2

1 5 COTTO Luca 2001 ITA Rapallo Nuoto 1:23.38 1:29.51 2:52.89
2 4 RAZZETTI Enrico 2001 ITA on Sport Sestri Levante 1:26.18 1:34.37 3:00.55
3 6 BOLLATI Gioele 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1:30.03 1:30.64 3:00.67
4 7 OTTONELLO Paolo 2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1:28.31 1:33.76 3:02.07
5 2 GRAZIANO Gabriele 2000 ITA Nuoto Club Pralino 1:32.12 1:30.41 3:02.53
6 3 OTTAVIANO Francesco 2001 ITA Nuoto Club Apuania 1:24.83 1:38.09 3:02.92
7 8 MARINO Luca 2000 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1:27.34 1:37.71 3:05.05

NOT CLASSIFIED

1 FERRARI Ludovico 2001 ITA Ideanuoto Albenga asd DNS

    Issued: 07/06/2013 at 16:08

Heat 3
Batteria 3

1 2 MAZZARI Luca Giancarlo 2001 ITA Genova Nuoto 1:23.25 1:23.18 2:46.43
2 5 COLOMBO Luca 2001 ITA Nuoto Club Apuania 1:21.38 1:30.18 2:51.56
3 4 POGGIANTI Filippo 2000 ITA on Sport Sestri Levante 1:23.46 1:29.26 2:52.72
4 7 DE PASCALE Matteo 2001 ITA Sportiva Sturla 1:24.20 1:29.02 2:53.22
5 6 DE PAOLI Emanuele 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1:20.75 1:32.60 2:53.35
6 1 AMBROSINO Roberto 2000 ITA Genova Nuoto 1:26.62 1:27.58 2:54.20
7 8 VERDOIA Andrea Silvio 2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1:24.91 1:37.45 3:02.36

NOT CLASSIFIED

3 BERGOGLIO Andrea 2000 ITA Aquatica Torino ssd 1:19.12 1:30.77 DISQ
Arrivo irregolare frazione dorso

    Issued: 07/06/2013 at 16:11

 Genova, 07-08-09/06/13 Report RE1-EAM.33.1.0 / 1

(Printed on 07/06/2013 at 16:26)



RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 100 m FINAL

POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

Heat 4
Batteria 4

1 6 BALDI Lorenzo 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1:17.37 1:23.71 2:41.08
2 2 BRINGIOTTI Matteo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 1:23.13 1:23.30 2:46.43
3 7 SASSONE Federico 2000 ITA Nuoto Club Pralino 1:17.95 1:29.30 2:47.25
4 1 MARIANO Carlo 2000 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 1:22.04 1:28.95 2:50.99
5 5 GRASSI Andrea 2000 ITA Bergamo Nuoto 1:21.03 1:30.49 2:51.52
6 3 CEVASCO Francesco 2001 ITA Rapallo Nuoto 1:24.64 1:28.73 2:53.37
7 8 BOLIOLI Tommaso 2000 ITA on Sport Sestri Levante 1:21.89 1:34.03 2:55.92

NOT CLASSIFIED

4 CHIEREGHIN Lorenzo 2000 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 1:14.62 1:20.15 DISQ
Arrivo irregolare frazione dorso

    Issued: 07/06/2013 at 16:15

Heat 5
Batteria 5

1 4 FILADELLI Andrea 2001 ITA Ideanuoto Albenga asd 1:12.03 1:21.91 2:33.94
2 5 CUTTAIA Alessandro 2000 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1:17.85 1:20.18 2:38.03
3 6 GARZO Francesco 2000 ITA Nuoto Club Liguria 1:20.43 1:22.57 2:43.00
4 7 DAMIANI Andrea 2000 ITA Derthona Nuoto 1:20.30 1:25.86 2:46.16
5 1 NATALI Lorenzo 2000 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1:18.57 1:29.30 2:47.87
6 2 SALVADOR Matteo 2001 ITA Derthona Nuoto 1:20.69 1:27.57 2:48.26
7 8 MARTINI Matteo Giorgio 2000 ITA Derthona Nuoto 1:23.98 1:31.11 2:55.09

NOT CLASSIFIED

3 CAO Stefano 2000 ITA Genova Nuoto 1:16.80 1:24.93 DISQ
Arrivo irregolare frazione dorso

    Issued: 07/06/2013 at 16:18

Heat 6
Batteria 6

1 4 CATTABRIGA Matteo 2000 ITA Amici Nuoto VVFF Modena 1:05.64 1:16.57 2:22.21
2 3 BERTA Mario 2000 ITA Swimming Club Alessandria 1:16.90 1:27.00 2:43.90
3 5 BUSSO Nicolo' 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1:18.33 1:27.04 2:45.37
4 1 RIZZO Gabriele 2001 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 1:19.98 1:26.48 2:46.46
5 7 COSTOLI Alessandro 2001 ITA Andrea Doria 1:16.91 1:30.86 2:47.77
6 8 MAGGIOLO Andrea 2000 ITA Genova Nuoto 1:20.86 1:29.22 2:50.08

NOT CLASSIFIED

6 FERNANDEZ DE LOSADA Luca 2000 ITA Aquatica Torino ssd 1:15.23 1:27.30 DISQ
Arrivo irregolare frazione dorso

2 CASSULLO Diego 2000 ITA SS Nicola Mameli 1:22.26 1:27.93 DISQ
Arrivo irregolare frazione dorso

    Issued: 07/06/2013 at 16:22

 Genova, 07-08-09/06/13 Report RE1-EAM.33.1.0 / 2

(Printed on 07/06/2013 at 16:26)



33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

200 m Medley
200 m Misti - Es A Maschi

Preliminary
Eliminatorie

Summary
Riepilogo

E13 2:21.81
E12 2:28.87

Es A Maschi 2001
1 FILADELLI Andrea 2001 ITA Ideanuoto Albenga asd 5 4 1. 2:33.94      406
2 BRINGIOTTI Matteo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 4 2 2. 2:46.43

MAZZARI Luca Giancarlo 2001 ITA Genova Nuoto 3 2 1. 2:46.43
4 RIZZO Gabriele 2001 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 6 1 4. 2:46.46
5 COSTOLI Alessandro 2001 ITA Andrea Doria 6 7 5. 2:47.77
6 SALVADOR Matteo 2001 ITA Derthona Nuoto 5 2 6. 2:48.26
7 COLOMBO Luca 2001 ITA Nuoto Club Apuania 3 5 2. 2:51.56
8 COTTO Luca 2001 ITA Rapallo Nuoto 2 5 1. 2:52.89
9 DE PASCALE Matteo 2001 ITA Sportiva Sturla 3 7 4. 2:53.22

10 DE PAOLI Emanuele 2001 ITA Aquatica Torino ssd 3 6 5. 2:53.35
11 CEVASCO Francesco 2001 ITA Rapallo Nuoto 4 3 6. 2:53.37
12 RAZZETTI Enrico 2001 ITA on Sport Sestri Levante 2 4 2. 3:00.55
13 ANTONUCCI Pietro 2001 ITA on Sport Sestri Levante 1 6 1. 3:01.12
14 OTTONELLO Paolo 2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2 7 4. 3:02.07
15 VERDOIA Andrea Silvio 2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3 8 7. 3:02.36
16 OTTAVIANO Francesco 2001 ITA Nuoto Club Apuania 2 3 6. 3:02.92
17 DENNI Sebastiano 2001 ITA Nuoto Club Pralino 1 8 2. 3:03.05
18 LOI Natan 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1 3 3. 3:15.22
19 BERTON Simone 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1 7 4. 3:16.70

NOT CLASSIFIED

ASTE Matteo 2001 ITA Rapallo Nuoto DISQ
Arrivo irregolare frazione dorso

ALCIATI Francesco 2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd DISQ
Arrivo irregolare frazione dorso

COARI Edoardo 2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd DNS
FERRARI Ludovico 2001 ITA Ideanuoto Albenga asd DNS

Es A Maschi 2000
1 CATTABRIGA Matteo 2000 ITA Amici Nuoto VVFF Modena 6 4 1. 2:22.21      515
2 CUTTAIA Alessandro 2000 ITA Nuotatori Genovesi ssd 5 5 2. 2:38.03
3 BALDI Lorenzo 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 4 6 1. 2:41.08
4 GARZO Francesco 2000 ITA Nuoto Club Liguria 5 6 3. 2:43.00
5 BERTA Mario 2000 ITA Swimming Club Alessandria 6 3 2. 2:43.90
6 BUSSO Nicolo' 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 6 5 3. 2:45.37
7 DAMIANI Andrea 2000 ITA Derthona Nuoto 5 7 4. 2:46.16
8 SASSONE Federico 2000 ITA Nuoto Club Pralino 4 7 3. 2:47.25
9 NATALI Lorenzo 2000 ITA Nuotatori Genovesi ssd 5 1 5. 2:47.87

10 MAGGIOLO Andrea 2000 ITA Genova Nuoto 6 8 6. 2:50.08
11 MARIANO Carlo 2000 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 4 1 4. 2:50.99
12 GRASSI Andrea 2000 ITA Bergamo Nuoto 4 5 5. 2:51.52
13 POGGIANTI Filippo 2000 ITA on Sport Sestri Levante 3 4 3. 2:52.72
14 AMBROSINO Roberto 2000 ITA Genova Nuoto 3 1 6. 2:54.20
15 MARTINI Matteo Giorgio 2000 ITA Derthona Nuoto 5 8 7. 2:55.09
16 BOLIOLI Tommaso 2000 ITA on Sport Sestri Levante 4 8 7. 2:55.92
17 BOLLATI Gioele 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2 6 3. 3:00.67
18 GRAZIANO Gabriele 2000 ITA Nuoto Club Pralino 2 2 5. 3:02.53
19 MARINO Luca 2000 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2 8 7. 3:05.05

 Genova, 07-08-09/06/13 Report RER-EAM.33.1.0 / 1

(Printed on 07/06/2013 at 16:25)



RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

NOT CLASSIFIED

CHIEREGHIN Lorenzo 2000 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. DISQ
Arrivo irregolare frazione dorso

CAO Stefano 2000 ITA Genova Nuoto DISQ
Arrivo irregolare frazione dorso

FERNANDEZ DE LOSADA Luca 2000 ITA Aquatica Torino ssd DISQ
Arrivo irregolare frazione dorso

PATRONE Matteo 2000 ITA Sportiva Sturla DISQ
Arrivo irregolare frazione rana

BERGOGLIO Andrea 2000 ITA Aquatica Torino ssd DISQ
Arrivo irregolare frazione dorso

CASSULLO Diego 2000 ITA SS Nicola Mameli DISQ
Arrivo irregolare frazione dorso

    Issued: 07/06/2013 at 16:25

 Genova, 07-08-09/06/13 Report RER-EAM.33.1.0 / 2

(Printed on 07/06/2013 at 16:25)



33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL POINTS
POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI

200 m Medley
200 m Misti - Es A Maschi

Final
Finale

E2000 2:21.81
E2001 2:28.87

Es A Maschi 2001
1 4 FILADELLI Andrea 2001 ITA Ideanuoto Albenga asd 2:32.65      416
2 6 RIZZO Gabriele 2001 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 2:42.74
3 7 SALVADOR Matteo 2001 ITA Derthona Nuoto 2:43.60
4 3 BRINGIOTTI Matteo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 2:44.35
5 2 COSTOLI Alessandro 2001 ITA Andrea Doria 2:44.36
6 5 MAZZARI Luca Giancarlo 2001 ITA Genova Nuoto 2:48.44
7 1 COLOMBO Luca 2001 ITA Nuoto Club Apuania 2:50.91
8 8 COTTO Luca 2001 ITA Rapallo Nuoto 2:54.75

    Issued: 08/06/2013 at 18:34

Es A Maschi 2000
1 4 CATTABRIGA Matteo 2000 ITA Amici Nuoto VVFF Modena 2:21.15      526
2 5 CUTTAIA Alessandro 2000 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2:35.00
3 6 GARZO Francesco 2000 ITA Nuoto Club Liguria 2:38.68
4 3 BALDI Lorenzo 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2:38.87
5 1 DAMIANI Andrea 2000 ITA Derthona Nuoto 2:42.53
6 2 BERTA Mario 2000 ITA Swimming Club Alessandria 2:44.68
7 8 SASSONE Federico 2000 ITA Nuoto Club Pralino 2:46.78
8 7 BUSSO Nicolo' 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2:52.10

    Issued: 08/06/2013 at 18:43

 Genova, 07-08-09/06/13 Report REC-EAM.33.5.0 / 1


